
平成３０年３月１９日

学 校 長 様

役 員 様

大会実行委員 様

長野県技術・家庭科教育研究会 芳 原 慶 子

（会長印省略）

第1回 役員会 及び 関ブロ長野大会実行委員会の開催について（依頼）

早春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、以下のように第１回役員会と関ブロ長野大会実行委員会を開催します。つきましては、ご多用の

ところとは存じますが、ご参加いただけますようご配意よろしくお願いいたします。

尚、本状をご本人様にお渡しいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年４月１５日（日） ９：３０～１６：００

①技術・家庭科教育研究会 役員会 ９：３０～１２：００

（昼食）

②関ブロ長野大会実行委員会 １３：３０～１６：００

２ 会 場 松本市教育館（松本市教育文化センター内） ２０６号室

〒 390-0221 松本市里山辺 2930番地 1

３ 内 容

(1) 今年度の活動等について

(2) 関ブロ長野大会に向けて

(3) その他

４ 参加者

・長野県技術・家庭科教育研究会 役員

・関ブロ長野大会 実行委員

５ 連絡事項

① 資料をお持ちになる場合は、役員会は３５部、実行委員会は７０部お願いします。

② 欠席の場合には１２月１８日までに事務局にご連絡ください。（メールで連絡）

上田市中野３７７ 上田市立塩田中学校 二村智 Email jimu@gika.jp

（電話 ０２６８－３８－２５０１ FAX ０２６８－３８－２５０１）


